
 

 

Liceo Scientifico 

“Elio Vittorini” 

 

VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

MOD 05 05 16 

 

Rev 

00 

Data 

03/12/2009 

Redazione 

Commissione Qualità 

Verifica 

RQ 

Approvazione DS Pag 3/6 

 

 

      Liceo Scientifico Statale Elio Vittorini  
      20146 Milano 

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it 

 

 

 

DELIBERA N 1 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTA la votazione a scrutinio segreto 

 

DELIBERA 

 

 

di eleggere come Presidente il dott. De Amicis  Mattia. 

 

 

 

Presenti 

n.9 

 Votanti 

n.9 

 Favorevoli 

n.9 

 Contrari 

n.0 

 Astenuti 

n.0 

 

 

Approvato  

() a maggioranza 

(x) all’unanimità 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Albalisa Azzariti 

mailto:segreteria@vittorininet.it


 

 

      Liceo Scientifico Statale Elio Vittorini  
      20146 Milano 

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it 

 

 

 

DELIBERA N 2 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

VISTA la votazione a scrutinio segreto 

 

DELIBERA 

 

 

si elegge Jorgensen Inge come vicepresidente 

 

 

 

Presenti 

n. 9 

 Votanti 

n. 9 

 Favorevoli 

n. 9 

 Contrari 

n.0 

 Astenuti 

n.0 

 

 

Approvato  

() a maggioranza 

(x) all’unanimità 

 

 

IL SEGRETARIO  IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Maria Rita Astorina  Dott. Mattia De Amicis 

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Dott.ssa Albalisa Azzariti  

 

     

mailto:segreteria@vittorininet.it


 

 

Liceo Scientifico 

“Elio Vittorini” 

 

VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

MOD 05 05 16 

 

Rev 

00 

Data 

03/12/2009 

Redazione 

Commissione Qualità 

Verifica 

RQ 

Approvazione DS Pag 5/6 

 

 

 

      Liceo Scientifico Statale Elio Vittorini  
      20146 Milano 

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it 

 

 

 

DELIBERA N 3 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTA la votazione a scrutinio segreto 

 

 

DELIBERA 

 

 

si designano De Amicis Mattia e Orlando Niccolò come componenti della Giunta Esecutiva. 

 

 

 

Presenti 

n.9 

 Votanti 

n.9 

 Favorevoli 

n.9 

 Contrari 

n.0 

 Astenuti 

n.0 

 

 

Approvato  

() a maggioranza 

(x) all’unanimità 

 

 

IL SEGRETARIO  IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Maria Rita Astorina  Dott. Mattia De Amicis 

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Dott.ssa Albalisa Azzariti  

 

mailto:segreteria@vittorininet.it


 

 

 

      Liceo Scientifico Statale Elio Vittorini  
      20146 Milano 

         Via Mario Donati, 5/7 - Tel.  02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

         Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it 

 

 

 

DELIBERA N 4 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTA la disponibilità 

 

 

DELIBERA 

 

I Componenti della Giunta Esecutiva: 

per la componente genitori il dott.  De Amicis Mattia 

per la componente studenti il sig. Niccolò Orlando. 

Non è possibile votare il componente ATA della Giunta Esecutiva in quanto entrambi i componenti 

sono assenti dalla riunione. 

 

 

 

Presenti 

n.9 

 Votanti 

n.9 

 Favorevoli 

n.9 

 Contrari 

n.0 

 Astenuti 

n.0 

 

 

Approvato  

() a maggioranza 

(x) all’unanimità 

 

 

IL SEGRETARIO  IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Maria Rita Astorina  Dott. Mattia De Amicis 

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Dott.ssa Albalisa Azzariti  

 

mailto:segreteria@vittorininet.it

